Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 003/2017 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PROMOÇÃO DA SAÚDE - UNICESUMAR/2017

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS) – nível de mestrado do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para

Ingresso no ano de 2017.

LINHA 02 – EDUCAÇÃO E TECNOLOGIAS NA PROMOÇÃO DA SAÚDE

08/02/2017 – MANHÃ – SALA DE REUNIÕES DOS MESTRADOS – BLOCO 07

08:45  JULIO DE SOUZA SÁ

                                                            Maringá, 07 de fevereiro de 2017.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Profª. Dr.ª Sonia Maria Marques Gomes Bertolini

Coordenadora do Programa